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: PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI SO LALOME
Deputati IL MINISTRO PER LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE E L'INTEGRAZIONE AT

GIORNATA INTERNAZIONALE DELLA FAMIGLIA
Roma, 15 maggio 2012

“E POSSIBILE UN’ALLEANZA
ITALIANA PER LA FAMIGLIA?”

PRESENTAZIONE DEL RAPPORTO BIENNALE
DELL’OSSERVATORIO NAZIONALE
SULLA FAMIGLIA
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SESSIONE MATTUTINA

SALA POLIFUNZIONALE
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

Saluto istituzionale e apertura dei lavori da parte del
Ministro Riccardi

Presentazione del Rapporto biennale sulla condizione
della famiglia in Italia con interventi dei componenti del
Comitato Tecnico Scientifico:

- Pierpaolo Donati

- Luca Antonini

- Gian Carlo Blangiardo

- Giovanna Rossi

Intervento del Presidente della Conferenza delle Regioni
Vasco Errani

Intervento del Presidente dell’ANCI
Graziano Delrio

Intervento del Presidente del Forum delle associazioni
familiari

Francesco Belletti

Spazio di discussione

Consegna del Premio “Elisa Santolini”

Light Lunch

15.00
15.15

15.30

15.45

16.00

16.15

16.30

SESSIONE POMERIDIANA

SALA DELLA LUPA
DELLA CAMERA DEI DEPUTATI

Saluto del Presidente della Camera Gianfranco Fini
Intervento del Ministro Andrea Riccardi

Intervento del Direttore scientifico

dell’Osservatorio nazionale sulla famiglia

Pierpaolo Donati

Intervento del Presidente del Forum delle associazioni
familiari

Francesco Belletti

Intervento del Ministro Elsa Fornero

Intervento del Ministro Fabrizio Barca

Conclusioni



